申　出　書
[bookmark: _GoBack]令和　　年　　月　　日
長野県知事　阿部　守一　様

郵便番号
住　　所
氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　印
（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）
電話番号

「水銀使用製品産業廃棄物」又は「水銀含有ばいじん等」の取扱いについて、下記のとおり申し出ます。

記

１　申出を行う産業廃棄物収集運搬業
	積替保管の有無（いずれかに○）
	有　　　　・　　　　無

	許可番号
	第　　　　　　　　号

２　平成29年10月１日時点で現に水銀含有ばいじん等又は水銀使用製品産業廃棄物を取り扱っているか。（いずれかに○）
有　　　　　・　　　　　　無
（→３以降へ）　　　　　（→以上で終了です。）
３　水銀含有ばいじん等又は水銀使用製品産業廃棄物のいずれを扱うか。（いずれかに○）
水銀含有ばいじん等　　　・　水銀使用製品産業廃棄物　　　・　いずれも
４　取り扱う産業廃棄物の種類
(1) 水銀含有ばいじん等
	廃棄物の種類
	取扱いの有無（○、☓）

	燃え殻
	水銀（水銀化合物に含まれる水銀を含む）を15mg/kgを超えて含有するもの

	鉱さい

	ばいじん

	汚泥

	廃酸
	水銀（水銀化合物に含まれる水銀を含む）を15mg/Lを超えて含有するもの

	廃アルカリ

(2) 水銀使用製品産業廃棄物
	廃棄物の種類
	取扱いの有無（○、☓）

	汚泥

	廃油

	廃酸

	廃アルカリ

	廃プラスチック類

	ゴムくず

	金属くず

	ガラスくず・コンクリートくず及び陶磁器くず

	（上記以外の品目は具体的に記載）